
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2025 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 300,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 300,00 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 300,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3 300,00 zł tj. do 
kwoty 41 327 354,09 zł 

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 25 862 258,89 zł.  
Plan wydatków budżetu gminy Staroźreby wynosi 67 189 612,98 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

2. Wysokość rezerwy budżetowej: 182 958,93 zł  w tym: - rezerwa ogólna – 87 958,93 zł, 

- rezerwa celowa - 95 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Staroźreby 
 
 

Kamil Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3ECDB92-B422-4B67-A8E5-67BCAD7E99AA. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 239 205,98 1 013 836,48 1 013 836,48 8 738,61 1 005 097,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 369,50 1 225 369,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 241 705,98 1 016 336,48 1 016 336,48 8 738,61 1 007 597,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 369,50 1 225 369,50 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 230 633,50 5 264,00 5 264,00 0,00 5 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 369,50 1 225 369,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 133,50 7 764,00 7 764,00 0,00 7 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 369,50 1 225 369,50 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 469 066,02 308 266,02 210 212,02 18 065,00 192 147,02 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 866,02 309 066,02 211 012,02 18 065,00 192 947,02 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 47,02 47,02 47,02 0,00 47,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847,02 847,02 847,02 0,00 847,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 186 258,93 186 258,93 186 258,93 0,00 186 258,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 958,93 182 958,93 182 958,93 0,00 182 958,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 186 258,93 186 258,93 186 258,93 0,00 186 258,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 958,93 182 958,93 182 958,93 0,00 182 958,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 189 612,98 41 327 354,09 34 815 204,04 19 339 338,13 15 475 865,91 1 110 482,00 4 151 792,91 609 875,14 0,00 640 000,00 25 862 258,89 25 862 258,89 5 135 519,04 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 189 612,98 41 327 354,09 34 815 204,04 19 339 338,13 15 475 865,91 1 110 482,00 4 151 792,91 609 875,14 0,00 640 000,00 25 862 258,89 25 862 258,89 5 135 519,04 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.139.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 17 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3ECDB92-B422-4B67-A8E5-67BCAD7E99AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w planie wydatków:  

Zmiana w planie wydatków bieżących: 

1.W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększenie 
o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 

2.W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495 – Pozostała 
działalność zwiększenie o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup pucharów na potrzeby organizacji 
Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych. 

3.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 
3 300,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie powyższych wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3ECDB92-B422-4B67-A8E5-67BCAD7E99AA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.139.2025 
Data dokumentu 2025-07-17 
Organ wydający Wójt Gminy Staroźreby  
Przedmiot regulacji w sprawie zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu A3ECDB92-B422-4B67-A8E5-67BCAD7E99AA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-82648879 
Numer seryjny 09FDAE512FACDEC3A3922D34461FBCA6 
Osoba podpisująca KAMIL GROSZEWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 15:13:49 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3ECDB92-B422-4B67-A8E5-67BCAD7E99AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2025 WÓJTA GMINY STAROŹREBY  z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


